
OGGETTO: Acquisto di apparecchiature varie per diverse UUOO aziendali, mediante 
affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023. 

CIG: B757E72654 - CUP: C82C25000030002

IL DIRETTORE GENERALE
nella persona del Dott. Corrado Scolari

Acquisiti i pareri:

del Direttore Sanitario ff: Dr Andrea Patroni

del Direttore Amministrativo: Avv. Gabriele Ceresetti

del Direttore Socio-Sanitario: Dott. Luca Maffei



L’anno 2025, giorno e mese sopraindicati:

CON I POTERI di  cui  all’art.3 del  D.Lgs n.502/1992, così  come risulta modificato con 
D.Lgs n.517/1993 e con D.Lgs n.229/1999 ed in virtù della formale legittimazione interve-
nuta con DGR n.XII/1623 del 21.12.2023, in attuazione delle LLRR n.33/2009 e 23/2015;

Rilevato che il Responsabile del procedimento riferisce quanto segue:

PREMESSO che:
- con decreto n.783/2024: “Approvazione del Bilancio Preventivo Economico 2025” 

veniva approvato il piano degli investimenti esercizio 2025;
- con decreto n.621/2018 e n.77/2019 sono state approvate le procedure aziendali 

relative rispettivamente all'Area D) Immobilizzazioni e all'Area H) Patrimonio netto”;
-  la  procedura  Area  D)  Immobilizzazioni  al  paragrafo  1.1.5  “Monitoraggio  ed 

aggiornamento del Piano” prevede l'aggiornamento del Piano Investimenti approvato in 
sede di Bilancio preventivo;

- con DGR n.XII/4221/2025: “Programma regionale straordinario investimenti in sani-
tà determinazioni conseguenti alla Deliberazione di Giunta Regionale n.XII/3720/2024 e 
stanziamento contributi - primo provvedimento”  e decreto della Direzione Generale Wel-
fare n.5924 del 28.04.2025, Regione Lombardia ha destinato all'ASST Valcamonica, nel-
l’Allegato 1 “Indistinti”, un importo pari a € 790.754,97 di cui questa Azienda ha preso atto 
con decreto n.324/2025. Stando alla DGR stessa e alle indicazioni della Direzione Stra-
tegica, una quota delle risorse assegnate è destinata al mantenimento del patrimonio tec-
nologico aziendale relativo alle apparecchiature a bassa e media tecnologia;

- come da richiesta n.114/2025, agli atti, redatta su modulo MPAC001, la SC “Vac-
cinazioni e Sorveglianza Malattie Infettive” necessita di n.1 misuratore di tempi di reazione 
per stimoli semplici e complessi, acustici e luminosi, in sostituzione dell’apparecchiatura 
ad ora in uso, fuori produzione;

- inoltre, diverse UUOO aziendali necessitano complessivamente di n.6 apparecchi 
portatili per pazienti che hanno bisogno di aerosol terapia e di n.5 aspiratori chirurgici;

DATO ATTO che per gli acquisti di beni e servizi non compresi nelle categorie mer-
ceologiche e relative soglie di spesa previste dai DPCM, Regione Lombardia con DGR n. 
XII/3720/2024 disciplina le Regole di Sistema del Servizio Sociosanitario Regionale per 
l'esercizio 2025, confermando l'obiettivo di incrementare il più possibile l'aggregazione al-
meno a livello di perimetro consortile dei fabbisogni che non rientrano in procedure cen-
tralizzate. Per le esigenze di approvvigionamento in tali ambiti merceologici, qualora non 
sia già attiva una Convenzione ARIA o CONSIP, è possibile procedere con una procedura 
autonoma in quanto nell’Unione denominata ATS Insubria-Montagna non è presente alcu-
na procedura di gara comprendente la fornitura di nostro interesse;

VERIFICATO che:
- gli acquisti in oggetto non rientrano tra le categorie merceologiche identificate nel 

DPCM del 11.7.2018 ai sensi dell'art.9 co.3 DL 66/2014 smi e relativi indirizzi applicativi;
- per quanto riguarda l’art.26, co.3, della L.n.488/1999 si evidenza che nessuna Con-

venzione CONSIP risulta attualmente attivata per il servizio in argomento, così come nes-
suna delle iniziative attivate dall’Agenzia Regionale per l'Innovazione e gli Acquisti (ARIA) 
è attinente alle procedure sopra evidenziate;

- i dispositivi in oggetto non sono presenti tra le iniziative programmate di ARIA SPA;
CONSIDERATO che:
- le disposizioni legislative che attualmente disciplinano le procedure alle quali le A-

ziende Sanitarie del SSR devono attenersi nella scelta dei soggetti cui affidare la fornitura 
di beni e l'appalto di servizi sono stabilite dal D.Lgs n.36/2023, il quale ha previsto nell’art. 



50 co.1, lett.b), la possibilità di procedere con l’affidamento diretto  dei servizi e delle forni-
ture di importo inferiore a 140.000,00 euro, anche senza consultazione di più operatori 
economici, assicurando che siano scelti soggetti in possesso di documentate esperienze 
pregresse idonee all’esecuzione delle prestazioni contrattuali;

DATO ATTO che:
-  sul  portale MePA di  Consip SpA sono presenti  le seguenti  apparecchiature con 

prezzo congruo ed in linea con i prezzi di mercato, in data 19.06.2025 è stato emesso il  
seguente ordinativo di acquisto:
n. PROCEDURA 

ACQUISTO 
MEPA

n. ORDINATIVO 
MEPA

BENE Q.TA’
PREZZO 

UNITARIO
(IVA esc.)

PREZZO 
TOTALE
(IVA esc.)

ALIQUOTA 
IVA

PREZZO 
TOTALE
(Iva inc.)

DITTA

1162856 8608607

Aspiratore  mod. 
SUPER VEGA

05 € 194,39 € 971,95 5% € 1.020,55

SA.NI MEDICAL SRL 
UNIPERSONALE

cod.fisc. 01769780675

Misuratore  tempi  di 
reazione  mod.  TR 
SMART

01 € 2.598,00 € 2.598,00 22% € 3.169,56

Aerosol mod. CORSIA 
PROFESSIONAL

06 € 102,39 € 614,34 22% € 749,49

TOTALE € 4.184,29 € 4.939,60

VISTO l’allegato “Ordinativo di acquisto” prodotto dalla piattaforma telematica MePA;
EVIDENZIATO che:
- con decreto n.715/2023 è stato approvato il “Regolamento degli acquisti di beni, 

servizi e lavori di valore inferiore alla soglia comunitaria”;
- secondo il regolamento sopra indicato, con particolare rifermento alle modalità ope-

rative per le procedure di importo fino a € 5.000,00 “...Qualora l'acquisto si riferisca ad un 
bene durevole, rientrando pertanto tra le voci di investimento, o vi sia la necessità di stipu-
la di un contratto che abbia una durata temporale, il Dirigente\Responsabile della Struttura 
deputata all’acquisto sottoscrive,  o se non delegato propone a firma del  Direttore Ge-
nerale, il provvedimento di aggiudicazione con impegno di spesa e nomina del RUP e del 
DEC”;

-  l’acquisto di  cui  al  presente provvedimento rientra nel  Piano Investimenti  2025, 
DGR XII/4221/2025, Allegato 1 - Indistinti, alla voce “DGR4221_IN”;

RITENUTO di procedere all'acquisto mediante affidamento diretto, ai sensi dell’art.50 
co.1 lett.b) del D.Lgs n.36/2023;

ACQUISITI:
- la proposta del Responsabile del procedimento a seguito di formale istruttoria;
-  il parere tecnico favorevole del Responsabile della SS “Servizio di Ingegneria Clini-

ca”;
- l'attestazione del Direttore della SC “Bilancio, programmazione finanziaria e conta-

bilità” in ordine alla regolarità contabile della spesa complessiva riferita al Bilancio econo-
mico di previsione dell'esercizio 2025;

ACQUISITI altresì, per quanto di competenza, i pareri favorevoli dei Direttori Sanita-
rio ff, Amministrativo e Socio-Sanitario;

D E C R E T A

di prendere atto di quanto in premessa descritto e conseguentemente:

1 - di aggiudicare, mediante affidamento diretto ai sensi dell’art.50 co.1 lett.b) del D. 
Lgs n.36/2023, alla Sa.ni Medical Srl Unipersonale, l’acquisto di apparecchiature varie per 
diverse  UUOO aziendali,  alle  condizioni  tecnico-economiche  riportate  nell’ordinativo  di 



acquisto MePA n.8608607, che, allegato al presente atto, ne diventa parte integrante e 
sostanziale e così riassunte:
n. PROCEDURA 

ACQUISTO 
MEPA

n. ORDINATIVO 
MEPA

BENE Q.TA’
PREZZO 

UNITARIO
(Iva esc.)

PREZZO 
TOTALE
(Iva esc.)

ALIQUOTA 
IVA

PREZZO 
TOTALE
(Iva inc.)

DITTA

1162856 8608607

Aspiratore  mod. 
SUPER VEGA

05 € 194,39 € 971,95 5% € 1.020,55

SA.NI MEDICAL SRL 
UNIPERSONALE

cod.fisc. 01769780675

Misuratore  tempi  di 
reazione  mod.  TR 
SMART

01 € 2.598,00 € 2.598,00 22% € 3.169,56

Aerosol mod. CORSIA 
PROFESSIONAL

06 € 102,39 € 614,34 22% € 749,49

TOTALE € 4.184,29 € 4.939,60

2  -  che  il  costo  complessivo  derivante  dal  presente  provvedimento  è  pari  ad  € 
4.939,60 (di cui € 755,31 per IVA 5% e 22);

3 - di nominare per la presente procedura, ai sensi dell'art.15 D.Lgs n.36/2023, quale 
RUP (Responsabile Unico del Progetto) e ai sensi dell'art.114 del D.Lgs n.36/2023 quale 
DEC (Direttore di Esecuzione del Contratto) l'Ing. Roberto Paolone, Responsabile della SS 
“Servizio Ingegneria Clinica”;

4 - di incaricare per gli adempimenti conseguenti al presente provvedimento la Strut-
tura proponente del presente atto;

5 - di dare atto che il presente provvedimento è sottoposto al controllo del Collegio 
Sindacale, in conformità ai contenuti dell’art.3-ter del D.Lgs n.502/1992 e smi e dell’art.12, 
co.14, della LR n.33/2009;

6 - di disporre, a cura del Servizio Affari Generali e Legali, la pubblicazione all'Albo 
on-line - sezione Pubblicità legale - ai sensi dell'art.17, co.6, della LR n.33/2009, e dell'art. 
32 della L. n.69/2009, ed in conformità alle disposizioni ed ai provvedimenti nazionali e 
europei in materia di protezione dei dati personali. 

IL DIRETTORE GENERALE
(Dott. Corrado Scolari)

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal Direttore Generale ai sensi del 
“Codice dell’amministrazione digitale” (D. Lgs. n.82/2005 e s.m.i.) 



OGGETTO: ACQUISTO DI APPARECCHIATURE VARIE PER DIVERSE UUOO AZIENDALI, 
MEDIANTE AFFIDAMENTO DIRETTO AI SENSI DELL’ART.50 CO.1 LETT.B) DEL 
D.LGS N.36/2023.

ATTESTAZIONE DI COMPLETEZZA DELL'ISTRUTTORIA

Il Responsabile del procedimento attesta la completezza dell'istruttoria relativa alla pro-
posta di decreto sopra citato.

Data, 24/06/2025 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO
PANIGHETTI ANGELA

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005

*****

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Dirigente/Responsabile/Referente dell'UO/Ufficio/Servizio attesta la regolarità tecnica e 
la legittimità della proposta di decreto sopra citato.

Data, 24/06/2025

IL DIRIGENTE/RESPONSABILE/REFERENTE UO/UFFICIO/SERVIZIO
PAOLONE ROBERTO

firma elettronica apposta ai sensi del
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005



ATTESTAZIONE DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Direttore della SC “Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità” attesta la regolarità contabile della 
spesa derivante dal presente provvedimento pari ad € 4.939,60 annotata nel Bilancio 2025, come segue:

TABELL  A IMMOBILIZZAZIONI  
Anno

PI
BENE

Conto 
patrimoniale

Centro di costo Finanziamento
Codifica

contributo

Bilancio
Sanitario

(IVA inclusa)

Bilancio
Territoriale

(IVA inclusa)

Totale
(IVA inclusa)

Annotazioni

2025
n.05 Aspiratore mod. 
SUPER VEGA

020300100
attrezzature 

sanitarie

2002000404
CONTR.C/CAP 

DGR 
XII/4221/25 
ALL.1 IND.

5021000
SS Servizio di 

Ingegneria clinica

DGR XII/4221/2025
Allegato 1 - Indistinti

DGR4221_IN € 1.020,55 € 0,00 € 1.020,55

2025
n.01 Misuratore tempi di 
reazione mod. TR SMART

020300100
attrezzature 

sanitarie

2002000404
CONTR.C/CAP 

DGR 
XII/4221/25 
ALL.1 IND

1070403S
Vaccinazioni Esine

DGR XII/4221/2025
Allegato 1 - Indistinti

DGR4221_IN € 3.169,56 € 0,00 € 3.169,56

2025
n. 06 Aerosol mod. CORSIA 
PROFESSIONAL

020300100
attrezzature 

sanitarie

2002000404
CONTR.C/CAP 

DGR 
XII/4221/25 
ALL.1 IND

5021000
SS Servizio di 

Ingegneria clinica

DGR XII/4221/2025
Allegato 1 - Indistinti

DGR4221_IN € 749,49 € 0,00 € 749,49

TOTALE € 4.939,60 € 0,00 € 4.939,60

Trova  riferimento,  inoltre,  nel  conto  economico  –  gestione  ospedale  esclusivamente  nella  quota  di  ammortamento  ( conto  conto 
620300100 Amm.to attrezzature sanitarie) di ciascun esercizio a decorrere dalla data di collaudo/utilizzo.

Anno PI: Anno di riferimento del PI
Conto patrimoniale: codice del conto patrimoniale seguito dalla descrizione (es: 0203000100 Attrezzature Sanitarie)
Centro di costo: il campo può essere compilato nei modi seguenti:
1)"centro di costo" (es. 5040100 seguito dalla descrizione) ;
2) "Identificato in fase di scarico ai singoli cdc" la dicitura è utilizzata unicamente quando la destinazione non è identificabile al momento di redazione del presente atto.

Breno, ______
IL DIRETTORE DELLA SC

“Bilancio, Programmazione Finanziaria e Contabilità”
Dott.ssa Cristina Lazzati

firma elettronica apposta ai sensi del 
D.Lgs n.82 del 7 marzo 2005 



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

Iniziativa/Bando Beni

Nr. Procedura 1162856

Codice ident. Gara (CIG) B757E72654

Codice Unico di Progetto (CUP) C82C25000030002

Strumento di acquisto MePa

Data creazione 19/06/2025 13:11

Giorni per accettazione 4 giorni lavorativi a partire dalla data di invio

Giorni per annullamento Non annullabile a partire dalla data di invio

Nome fase Ordine

Nr. fase 8608607

4

-1

INFORMAZIONI SULLA PROCEDURA DI ACQUISTO

INFORMAZIONI SULLA FASE DELLA PROCEDURA

AZIENDA SOCIO SANITARIA TERRITORIALE (ASST) DELLA VALCAMONICAEnte acquirente

Ufficio Uff_eFatturaPA

03775830981Codice fiscale

UF5IN0Codice univoco ufficio iPA

Indirizzo sede Via Nissolina, 2

Città 25043 - BRENO(BS)

Recapito telefonico +390364369461

Email stb@asst-valcamonica.it

Roberto Paolone / CF: PLNRRT73H02Z110RPunto Ordinante

DATI DELL'AMMINISTRAZIONE

1 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

SA.NI. MEDICAL SRL UNIPERSONALE

Partita Iva

Recapito telefonico

64026 - ROSETO DEGLI ABRUZZI(TE)Città

0858941190

Indirizzo sede

01769780675

Ragione sociale

SRL

SANIMEDICAL@PEC.ITEmail

VIA MINCIO,1

Forma societaria

FORNITORE CONTRAENTE

Via Alessandro Manzoni 142, ESINE(BRESCIA)

Modalità di pagamento Non presente

Indirizzo di consegna

Non presenteIndirizzo di fatturazione

INFORMAZIONI DI CONSEGNA E FATTURAZIONE

Per la consegna attendere ordine NSO

NOTE

Indica in % la quota coperta dai fondi
PNRR (inserisci 0 se non utilizzerai fondi
PNRR)

0

Se hai necessità di allegare un
documento all'ordine utilizza questo
spazio

Non presente

Verranno utilizzati fondi PNRR per
questo acquisto?

No

ULTERIORI INFORMAZIONI

2 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

Codice articolo Descrizione Prezzo Quantità Aliquota
IVA %

Importo IVA esclusa

SANI-28211 ASPIRATORE SUPER VEGA
COD. 28211

€ 194,39/pezzo 5 5 % € 971,95

SANI-3026412 Misuratore tempi di reazione
TR SMART stimoli semplici e
complessi acustici e luminosi
COD. 3026412

€ 2598,00/pezzo 1 22 % € 2598,00

SANI-28105 AEROSOL CORSIA
PROFESSIONAL - pistone
COD. 28105

€ 102,39/pezzo 6 22 % € 614,34

Riepilogo economico

Totale IVA

€ 4939,6Totale ordine (IVA inclusa)

Non presente

Totale ordine(IVA esclusa)

€ 755,31

€ 4184,29

Totale sconti applicati

3 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

Codice articolo produttore: 28105 - Nome commerciale: AEROSOL CORSIA PROFESSIONAL - pistone COD. 28105 -
Descrizione tecnica: Nebulizzatore per aerosol - Tipo: ultrasuoni - Flusso: 16 l/min - Dimensioni (LxHxP): 255x105x190
mm - Peso: 2 g - CPV: 33157400-9 - CND: Z12159002 - Prezzo: 102,39 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna
o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: SANI-28105 - Immagine: 28105.jpg - Marca: 3A Health Care -
Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 10 pezzo - Disponibilità minima
garantita: 1000 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo contratto:
acquisto - Note: VEDI SCHEDA TECNICA - Allegato: 28105.pdf - Codice CPV: 33157400-9: Apparecchi respiratori per
uso medico - Codice CND: Z12159002: APPARECCHIATURE PER AEROSOL - Classe prevista: SI - Classe: classe IIa -
Identificativo di registrazione BD/RDM: 237553 - Anno di prima immissione sul mercato nazionale/versione:
2013 - Tipo: ultrasuoni - Flusso: 16 l/min - Potenza prevista: SI - Potenza: 3 bar - Frequenza prevista: NO -
Capacità ampolla: 100 ml - Dimensioni nebulizzatore (LxHxP): 255x105x190 mm - Alimentazione: rete -
Dotazioni incluse nel prezzo: boccaglio

AEROSOL CORSIA PROFESSIONAL - pistone COD. 28105

SANI-28105

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

ASPIRATORE SUPER VEGA COD. 28211

SANI-28211

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

Dettaglio articoli

4 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

Codice articolo produttore: 28211 - Nome commerciale: ASPIRATORE SUPER VEGA COD. 28211 - Descrizione
tecnica: Aspiratore chirurgico portatile - Tipo: portatile - Depressione massima: 13 mm/hg - Regolazione depressione: SI
- Vasi di raccolta: 1 - Volume singolo vaso: 1000 ml - Codice CPV: 33141000-0-Materiali medici non chimici di consumo
monouso e materiale di consumo ematologico - Codice CND: Z120105-ASPIRATORI MEDICI CHIRURGICI - Prezzo:
194,39 - Unità di vendita: pezzo - Area di consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: SANI-28211
- Immagine: 28211.jpg - Marca: GIMA - Tempo di consegna: 5 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di
vendita: 5 pezzo - Disponibilità minima garantita: 10000 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza
prevista: NO - Tipo contratto: acquisto - Note: VEDI SCHEDA TECNICA - Allegato: 28211.pdf - Codice CPV:
33141000-0: Materiali medici non chimici di consumo monouso e materiale di consumo ematologico - Acquisti verdi:
NO - Codice CND: Z120105: ASPIRATORI MEDICI CHIRURGICI - Classe prevista: SI - Classe: classe IIa - Identificativo
di registrazione BD/RDM: 11111 - Anno di prima immissione sul mercato nazionale/Versione: 2019 - Tipo:
portatile - Depressione massima: 13 mm/hg - Regolazione depressione: SI - Vasi di raccolta: 1 - Volume singolo
vaso: 1000 ml - Sistema riempimento automatico: SI - Sistema blocco aspirazione: SI - Peso: 150 g -
Alimentazione: rete 220V con batteria tampone ricaricabile agli ioni di litio con autonomia 3h - Grado di protezione
dai liquidi (EN60259): IPX0 - Classe di isolamento elettrico (CEI 62-5): II B - Compatibilità elettromagnetica
(EN 60601-1): SI - Altre dotazioni incluse nel prezzo previste: SI - Altre dotazioni incluse nel prezzo: zainetto

Codice articolo produttore: 3026412 - Nome commerciale: Misuratore tempi di reazione TR SMART stimoli semplici
e complessi acustici e luminosi COD. 3026412 - Descrizione tecnica: MISURATORE TEMPI DI REAZIONE - originale -
Dispositivo collegabile: TR SMART - classe I-classe I - CPV: 33197000-7 - Prezzo: 2598,00 - Unità di vendita: pezzo -
Contenuto della confezione: 1 - Unità di prodotto: pezzo - Prezzo per unità di prodotto: 2598 - Area di
consegna o erogazione: ITALIA - Codice articolo fornitore: SANI-3026412 - Immagine: tr_smart.jpg - Marca:
Mindray - Tempo di consegna: 10 giorni lavorativi - Lotto minimo per unità di vendita: 1 pezzo - Disponibilità
minima garantita: 10000 pezzo - Garanzia aggiuntiva prevista: NO - Assistenza aggiuntiva prevista: NO - Tipo
contratto: acquisto - Allegato: misuratore tempi di reazione tr smart (tr3026412).pdf - Note: VEDI SCHEDA TECNICA -
Accessorio: MISURATORE TEMPI DI REAZIONE - Dispositivo collegabile (nome/codice): TR SMART - Stato
accessorio: originale - Classe: classe I - Codice CPV: 33197000-7: Apparecchiatura medica informatica

Misuratore tempi di reazione TR SMART stimoli semplici e complessi acustici e

SANI-3026412

Non presente

Codice articolo

Nome commerciale

Centro di costo

Caratteristiche

ARTICOLO

5 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607



QU
ES

TO
 D

OC
UM

EN
TO

 N
ON

 H
A 

VA
LO

RE
 S

E 
PR

IV
O 

DE
LL

A 
SO

TT
OS

CR
IZ

IO
NE

 A
 M

EZ
ZO

 F
IR

M
A 

DI
GI

TA
LE

ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607
PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856

Con la sottoscrizione e l'invio del presente Ordine Diretto, la Stazione Appaltante accetta l'offerta contenuta nel Catalogo del
Fornitore con riferimento al Bene/Servizio sopra indicato, determinando la conclusione del contratto, il quale deve intendersi
composto, oltre che dal presente ordine diretto, dalle relative Condizioni generali ad esso applicabili. Il presente documento di ordine
è esente da registrazione fiscale, salvo che in caso d'uso.

ATTENZIONE

Questo documento non ha valore se privo della sottoscrizione a mezzo firma digitale.

Disciplina ed altri elementi applicabili al presente contratto

6 /6PROCEDURA DI ACQUISTO NR. 1162856 - ORDINATIVO ESECUZIONE IMMEDIATA NR. 8608607


		2025-06-20T09:36:40+0200
	Approvo il documento


		2025-06-20T07:35:36+0000
	Consip S.p.A.
	docid:6905b6bc37dd36d86e1a077d85f50bf51ceb7a740c1527e1cb5229f48e73f749


		2025-07-03T12:50:32+0000




